



## امیرعبداللهیان: تلاش‌ها تا کسب نتایج نهایی و احقاق کامل حقوق ایران ادامه دارد

وزیر امور خارجه کشورمان اعلام کرد که تلاش‌ها تا کسب نتایج نهایی و احقاق کامل حقوق ایران ادامه دارد.

به گزارش آران نیوز به نقل از اسپوتنیک، حسین امیرعبداللهیان، وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران با انتشار مطلبی در صفحه شخصی خود در فضای مجازی نوشت: از ابتدای کار دولت آقای دکتر رئیسی بر دیپلماسی پویا برای کسب حداکثری منافع ملی و احقاق حقوق ملت بزرگ ایران تاکید شد.

وی افزود: علاوه بر استمرار فرآیند خنثی سازی تحریم های غیرقانونی، هیچگاه مسیر مذاکره و دیپلماسی ترک نشد.

وزیر امور خارجه ایران تصریح کرد: تلاش‌ها تا کسب نتایج نهایی و احقاق کامل حقوق ایران ادامه دارد.

وزارت امور خارجه ایران پیشتر در مورد آزادسازی منابع توقیف شده ایرانی و آزادی تعدادی از زندانیانی که غیرقانونی از سوی آمریکا بازداشت شده اند، بیانیه ای صادر کرد که بدین شرح است: فرآیند آزادسازی چند میلیارد دلار از دارایی های جمهوری اسلامی ایران که برای چند سال به طور غیرقانونی در کره جنوبی توسط آمریکا توقیف شده بود، آغاز شد.

ایران تضمین لازم را برای پایبندی آمریکا به تعهدات خود در این خصوص دریافت کرده است؛ آزادسازی و رفع محدودیت از منابع مالی جمهوری اسلامی ایران که غیرقانونی و به بهانه نگرانی بانک های خارجی از تحریم های ظالمانه ایالات متحده مسدود شده یا استفاده از آن ها سخت شده است، همواره در دستور کار وزارت امور خارجه قرار داشته است.

نحوه بهره برداری از منابع و دارایی های مالی رفع توقیف شده در اختیار جمهوری اسلامی ایران بوده و این منابع برای نیاز های مختلف کشور حسب تشخیص مراجع ذیصلاح هزینه خواهد شد؛ علاوه بر آزادسازی منابع مالی که به صورت غیرقانونی توقیف شده بود، حمایت از حقوق ایرانیان در سرتاسر جهان جزو وظایف ذاتی وزارت امور خارجه است.

در این چارچوب، آزادی تعدادی از زندانیان بی گناه ایرانی که طی سال های گذشته به طور غیرقانونی و با اتهام واهی د ور زدن تحریم های ظالمانه آمریکا، در این کشور دستگیر و زندانی شده اند، به طور جدی توسط دستگاه دیپلماسی پیگیری شده است.

در این راستا، آزادی تعدادی از زندانیانی که به طور غیرقانونی توسط آمریکا بازداشت شده اند، به زودی محقق خواهد شد؛ یادآوری می شود که زندانیان مدنظر آمریکا کماکان در ایران حضور دارند.